



RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TELEVISORES E TELEFONIA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico nº 73/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

MAPPE BRASIL LTDA	13.266.239/0001-50	40.800,00
--------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	2.400,00	Total: 40.800,00
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GPGOLD	Modelo: BASIC I
---------	-------------	---------------	-----------------

Descrição: Microcomputador, com gabinete tipo torre, processador de no mínimo 4 núcleos e 4 threads de clock de no mínimo 3.6 ghz até clock máximo de 4,0 ghz e com tdp padrão 65w, no mínimo 8gb ddr4 de memória ram com frequência de 2400mhz, unidade de armazenamento do tipo disco sólido (ssd) de 240gb, placa mãe compatível, fonte de alimentação de 400w com pfc ativo. Teclado padrão abnt e mouse óptico.

Quantidade: 17	Valor Unit.: 2.400,00	Total Item: 40.800,00
----------------	------------------------------	-----------------------

AMMO INFORMATICA LTDA	07.300.151/0001-04	51.950,00
------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 003	1.160,00	Total: 6.960,00
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: 20MK430H
---------	-------------	-----------	------------------

Descrição: Monitor tamanho de Tela LED com 24 Polegadas. Ângulo de visão (horizontal / vertical), 170°/160°. Entrada VGA e HDMI, Resolução de 1920x1080p (FullHD) com taxa de atualização de 75Hz, Suporte a tecnologia Consumo energético máximo de 30w.

Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.160,00	Total Item: 6.960,00
---------------	------------------------------	----------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	1.300,00	Total: 14.300,00
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L3150 - TANQUE DE TINTA COLORIDA, cor preta, Funções da impressora, copiadora e scanner Resolução máxima de impressão 5760 x 1440 dpi velocidade de impressão 33 ppm (preto) 15 ppm (cores) capacidade de entrada de papel 100 folhas de papel A4 capacidade de saída do papel 30 folhas de de papel A4 Tamanho de papel suportados A4, A5, A6, B5 Impressão Duplex Manual, WI-FI, compatibilidade Windows XP, vista 7,8,10mac os x 10.6.8, 10.7.x, 10.8. x, 10.9 x, 10.10.x. Resolução máxima do scanner 1200 x 2400 dpi Digitalizar para Pdf Sim Cartuchos Garrafa de tinta PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO.

Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 14.300,00
----------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	450,00	Total: 25.650,00
---------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NHS	Modelo: 90.A1.006100
---------	-------------	------------	----------------------

Descrição: Nobreak 600VA 1Bateria 12v/7Ah. 6 Tomadas 10A padrão. COM ONDA SENOIDAL. Entrada Bivolt (127v e 220v) e Saída Bivolt (127v e 220v).

Quantidade: 57	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 25.650,00
----------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	120,00	Total: 5.040,00
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: TS3110ID
---------	-------------	------------------	------------------



Descrição: Telefone sem fio, frequência de 1.91 à 1.92 ghz; memoria/registro 70 contatos; distancia fora de base de 50 (int.) e 300 (ext.); conservação de até 20 horas.

Quantidade: 42

Valor Unit.: 120,00

Total Item: 5.040,00

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI

05.807.475/0001-08

440,00

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	88,00	Total: 440,00
---------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNUP KP-CW101	Modelo: KNUP KP-CW101
---------	-------------	----------------------	-----------------------

Descrição: Webcam com 1080p de resolução em FullHD, Captura de Imagem: 1920*1080 / 1280*720 / 960*720 / 800*600 / 640*480 / 320*240. Taxa De Quadros: Mjpg - 1080p/720p 30 Fps / Yuy2 - 720p 10 Fps E 1080p 5fps, Encaixe para tripé, compatibilidade: Windows 7 / 8 / 10 - LINUX e MAC

Quantidade: 5

Valor Unit.: 88,00

Total Item: 440,00

COMERCIO DE EQUIP E SUPR PARA INF IRATY LTDA

02.436.214/0001-30

1.156,00

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	289,00	Total: 1.156,00
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: C3 TECK	Modelo: LB-50BK
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Leitor de Código de Barras Laser, que acompanhe suporte para apoio, conexão via USB, Sensor Laser 650nm com distância de leitura: 5~15cm e velocidade de leitura: 300 scans/seg. Padrão de leitura: UPCA – UPCE - EAN13 - EAN8 - ISBN/ISSN - Code 39 - Codabar Interleaved 2 of 5 - Industrial 2 of 5 - Matrix 2 of 5 - Code128 - Code 93 - Code 11 - MSI/PIESSEY - UK/PLESSEY - UCC/EAN128 code

Quantidade: 4

Valor Unit.: 289,00

Total Item: 1.156,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES

27.465.898/0001-20

3.937,56

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099	328,13	Total: 3.937,56
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Seagate	Modelo: STEA1000400
---------	-------------	----------------	---------------------

Descrição: HD para armazenamento externo via USB de tamanho igual a 1TB.

Quantidade: 12

Valor Unit.: 328,13

Total Item: 3.937,56

MALKUT E BOHN LTDA

10.868.068/0001-40

27.464,14

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 017	4.139,89	Total: 20.699,45
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo: A515-54-56W9
---------	-------------	-------------	----------------------

Descrição: Notebook com processador de no minimo 4 nucleos e 8 threads, comm frequencia minima de 2,40 GHz podendo até chegar a 4,20 GHz com TDP alto de 28W, 8 Megabytes L3 cache. Memória DDR4 8GB com frequencia minima de 2666MHz, podendo expandir até 32GB. Tela 1920x1080p (FullHD) com antirreflexo e tamanho 15,6 polegadas. Armazenamento de 256 GB modelo SSD. Conexão de rede sem fio com protocolo 802.11ac, conexão ethernet de 10/100/1000 Mbps. Portas USB Tipo-C, USB 3.0 e USB 2.0.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 4.139,89

Total Item: 20.699,45

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 042	4.044,11	Total: 4.044,11
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Samsung 55AU8000	Modelo: Samsung 55AU8000
---------	-------------	-------------------------	--------------------------

Descrição: Smart TV 55" Uhd 4K, processador Crystal 4K, tela sem limites, visual livre de cabos, alexa built In

Quantidade: 1

Valor Unit.: 4.044,11

Total Item: 4.044,11

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	2.720,58	Total: 2.720,58
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 4K TCL 43P615	Modelo: 4K TCL 43P615
---------	-------------	----------------------	-----------------------



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Descrição: Smart TV 43" Uhd 4K, processador Crystal 4K, tela sem limites, visual livre de cabos, alexa built In

Quantidade: 1

Valor Unit.: 2.720,58

Total Item: 2.720,58

Catanduvas, 20 de dezembro de 2021.

Silvana da Silva Trombeta
Pregoeira